

# 阿西镇阿西村集体经济提升项目

## 评审情况表

项目编号：N5132322024000022

2024-04-26

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数 (19.00分)	实施方案 (24.00分)	售后服务 (24.00分)	履约能力 (1.00分)	节能、环境标志产品 (2.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川明诚悦信规划设计咨询有限公司	是	否	评审条款"供应商是否完全满足采购文件中所有实质性要求"不通过, 专家组评审意见: 未提供马桶的节能证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	固川建设集团有限公司	是	是	/	否	19.0000	18.0000	18.0000	0.0000	0.0000	28.40	83.40	

3	四川砣心顺建材有限公司	是	是	/	否	19.0000	21.0000	22.0000	1.0000	1.0000	30.00	94.00	
4	深圳中埔信科技集团有限公司	是	是	/	否	19.0000	18.0000	19.0000	0.0000	0.0000	28.42	84.42	
5	四川均衡建设工程有限公司	是	是	/	否	19.0000	23.0000	23.0000	1.0000	0.0000	28.59	94.59	第一成交候选人： 四川均衡建设工程有限公司； 报价金额： 1,175,990.00（壹佰壹拾柒万伍仟玖佰玖拾元整）。
6	四川锦弘华辰贸易有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组评审意见：未按要求提供证明材料；评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组评审意见：未按要求提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	第二成交候选人： 四川砣心顺建材有限公司； 报价金额： 1,120,750.00（壹佰壹拾贰万零柒佰伍拾元整）。 第三成交候选人： 深圳中埔信科技集团有限公司； 报价金额： 1,182,950.00（壹佰壹拾捌万贰仟玖佰伍拾元整）。

7	四川浩海星元科技有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"</p> <p>"不通过, 专家组组长评审意见: 未按要求提供证明材料;评审条款"具有健全的财务会计制度。"</p> <p>"不通过, 专家组组长评审意见: 未按要求提供证明材料"</p>	否	/	/	/	/	/	/
8	武侯区汇鑫优品百货商行	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"</p> <p>"不通过, 专家组组长评审意见: 未按要求提供证明材料;评审条款"具有健全的财务会计制度。"</p> <p>"不通过, 专家组组长评审意见: 未按要求提供证明材料"</p>	否	/	/	/	/	/	/
9	四川西西乐科技有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"</p> <p>"不通过, 专家组组长评审意见: 未按要求提供证明材料"</p>	否	/	/	/	/	/	/